ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2018 г.                           г. Ипатово                                                  № 240
О Благодарственном письме администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В целях поощрения граждан, организаций района и их коллективов за деятельность, направленную на экономическое, социальное и культурное развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Благодарственном письме администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:

В дело

1
Библиотека

1
Сайт

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

2

Отдел сельского хозяйства, охраны окружающей
среды, гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и антитеррора

1

Кондратьева Э.В.

1

Вильгоцкая О.В.

1

Братчик Г.Н.

1

Домовцова Л.Г.

1

Гринева С.В.

1

Ткаченко Е.А.

1
Малеев А.Ю.

1
Чубова И.В.

1